
Quinta-feira
25 de Abril de 2024
12 - Ano IX - Nº 4729 Luís Eduardo Magalhães

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RJQYRTQZNKUYQJRDRTQZRU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

  

 

 

 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 054/2024 

 

OBJETO:  Registro de Preços para a futura e eventual aquisição de luvas, destinadas a atender  

demandas decorrentes de ordens judiciais, pacientes cadastrados nos serviços de saúde, 

profissionais de saúde atuantes em ambiente hospitalar e demais necessidades da Secretaria 

Municipal de Saúde de Luís Eduardo Magalhães/BA. 

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/21 e suas alterações.  

ÓRGÃO/ENTIDADE: Município de Luís Eduardo Magalhães/BA 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço 

EXCLUSIVA PARA ME/EPP: Não 

REGISTRO DE PREÇOS: Sim 

RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: até às 8h de 10/05/2024 (horário de Brasília). 

DATA DA SESSÃO: 10/05/2024 às 9h (horário de Brasília).  

LOCAL/PLATAFORMA: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL  www.bll.org.br   

EDITAL E ANEXOS: Disponíveis no Portal Nacional de Contratações Públicas – PNCP 

ou no Portal da Transparência do Município 

 https://portaldatransparencia.luiseduardomagalhaes.ba.gov.br/.  

 

 

Luís Eduardo Magalhães/BA, 25 de abril de 2024.  

 

 

Washington Alves da Silva Oliveira  

Pregoeiro Oficial  


